	I.A
	1.
7:50-8:35
	2.
8:40-9:30
	3.
9:30-9:50
	4.
9:50-10:30
	5.
11:00-15:00
Obed + relaxačná, rekreačná činnosť 

	Pondelok
	Blok SJL, MAT s prvkami HUV a VYV
	Desiata
	PRV
	Počúvanie relaxačnej hudby,  počúvanie rozprávok z CD, 

	Utorok
	Blok SJL, MAT
	Desiata
	TEV
	čítanie časopisov a kníh, sledovanie rozprávok,

	Streda
	Blok SJL, ANJ
	Desiata
	PRV
	hranie spoločenských hier, voľné kreslenie, rozhovor s priateľmi,

	Štvrtok
	Blok SJL, MAT s prvkami HUV a VYV
	Desiata
	TEV
	pohybové hry telovýchovného a športového rázu,

	Piatok
	Blok SJL - literatúra, PRV
	Desiata
	PRV, TEV
	návyky každodennej pohybovej činnosti smerujúcej k tomu, aby sa fyzický pohyb stal pre žiakov radosťou




	I.B
	1.
7:50-8:35
	2.
8:40-9:30
	3.
9:30-9:50
	4.
9:50-10:30
	5.
11:00-15:00
Obed + relaxačná, rekreačná činnosť 

	Pondelok
	RKZ
	RČZ
	desiata
	PA
	Počúvanie relaxačnej hudby,  počúvanie rozprávok z CD, 

	Utorok
	RČZ
	RMZ
	desiata
	PA
	čítanie časopisov a kníh, sledovanie rozprávok,

	Streda
	ANJ
	RČZ
	desiata
	PA
	hranie spoločenských hier, voľné kreslenie, rozhovor s priateľmi,

	Štvrtok
	RMZ
	RČZ
	desiata
	PA
	pohybové hry telovýchovného a športového rázu,

	Piatok
	RČZ
	RMZ
	desiata
	PA
	návyky každodennej pohybovej činnosti smerujúcej k tomu, aby sa fyzický pohyb stal pre žiakov radosťou





	II.A
	1.
7:50-8:35
	2.
8:40-9:30
	3.
9:30-9:50
	4.
9:50-11:00
	5.
11:00-15:00
Obed + relaxačná, rekreačná činnosť 

	Pondelok
	SJL
	MAT
	desiata
	ČÍT
	Počúvanie relaxačnej hudby,  počúvanie rozprávok z CD, 

	Utorok
	SJL
	ANJ
	desiata
	MAT
	čítanie časopisov a kníh, sledovanie rozprávok,

	Streda
	SJL
	MAT
	desiata
	PRV
	hranie spoločenských hier, voľné kreslenie, rozhovor s priateľmi,

	Štvrtok
	SJL
	MAT
	desiata
	ČÍT
	pohybové hry telovýchovného a športového rázu,

	Piatok
	MAT
	ČÍT
	desiata
	SJL
	návyky každodennej pohybovej činnosti smerujúcej k tomu, aby sa fyzický pohyb stal pre žiakov radosťou




	III.A
	1.
7:50-8:35
	2.
8:40-9:30
	3.
9:30-9:50
	4.
9:50-10:30
	5.
11:00-15:00
Obed + relaxačná, rekreačná činnosť 

	Pondelok
	Blok. SJL-ČÍT
	desiata
	PDA
	Počúvanie relaxačnej hudby,  počúvanie rozprávok z CD, 

	Utorok
	Blok MAT - VLA
	desiata
	PA
	čítanie časopisov a kníh, sledovanie rozprávok,

	Streda
	BLOK SJL- ANJ
	desiata
	PA
	hranie spoločenských hier, voľné kreslenie, rozhovor s priateľmi,

	Štvrtok
	BLOK MAT _ PDA
	desiata
	RKZ
	pohybové hry telovýchovného a športového rázu,

	Piatok
	BLOK SJL - MAT
	desiata
	VYV
	návyky každodennej pohybovej činnosti smerujúcej k tomu, aby sa fyzický pohyb stal pre žiakov radosťou








	III.B
	1.
7:50-8:35
	2.
8:40-9:30
	3.
9:30-9:50
	4.
9:50-11:00
	5.
11:00-15:00
Obed + relaxačná, rekreačná činnosť 

	Pondelok
	RJZ
	RMZ
	desiata
	RČZ
	Počúvanie relaxačnej hudby,  počúvanie rozprávok z CD, 

	Utorok
	RJZ
	RMZ
	desiata
	PA
	čítanie časopisov a kníh, sledovanie rozprávok,

	Streda
	RJZ
	RKZ
	desiata
	ZP
	hranie spoločenských hier, voľné kreslenie, rozhovor s priateľmi,

	Štvrtok
	RJZ
	RMZ
	desiata
	RKZ
	pohybové hry telovýchovného a športového rázu,

	Piatok
	RPU
	RPU
	desiata
	RČZ
	návyky každodennej pohybovej činnosti smerujúcej k tomu, aby sa fyzický pohyb stal pre žiakov radosťou




	IV.A
	1.
7:50-8:35
	2.
8:40-9:30
	3.
9:30-9:50
	4.
9:50-11:00
	5.
11:00-15:00
Obed + relaxačná, rekreačná činnosť 

	Pondelok
	RMZ
	RJZ
	Desiata
	PA
	Počúvanie relaxačnej hudby,  počúvanie rozprávok z CD, 

	Utorok
	RMZ
	RČZ
	Desiata
	PDA
	čítanie časopisov a kníh, sledovanie rozprávok,

	Streda
	RJZ
	VLA
	Desiata
	PA
	hranie spoločenských hier, voľné kreslenie, rozhovor s priateľmi,

	Štvrtok
	RMZ
	RJZ
	Desiata
	PA
	pohybové hry telovýchovného a športového rázu,

	Piatok
	RMZ
	RJZ
	Desiata
	VYV
	návyky každodennej pohybovej činnosti smerujúcej k tomu, aby sa fyzický pohyb stal pre žiakov radosťou


	IV.B
	1.
7:50-8:35
	2.
8:40-9:30
	3.
9:30-9:50
	4.
9:50-11:00
	5.
11:00-15:00
Obed + relaxačná, rekreačná činnosť 

	Pondelok
	SJL
	MAT
	Desiata
	TEV
	Počúvanie relaxačnej hudby,  počúvanie rozprávok z CD, 

	Utorok
	SJL 
	MAT
	Desiata
	VYV
	čítanie časopisov a kníh, sledovanie rozprávok,

	Streda
	SJL
	ANJ
	Desiata
	RČZ
	hranie spoločenských hier, voľné kreslenie, rozhovor s priateľmi,

	Štvrtok
	MAT
	VLA
	Desiata
	TEV
	pohybové hry telovýchovného a športového rázu,

	Piatok
	ANJ
	PDA
	Desiata
	RKZ
	návyky každodennej pohybovej činnosti smerujúcej k tomu, aby sa fyzický pohyb stal pre žiakov radosťou





29.6. Budovanie sociálnych vzťahov v triede, triednické práce, pohybové aktivity
30.6. Odovzdávanie vysvedčení

Poznámky:
Použité skratky RKZ – rozvoj komunikačných zručností
		RJZ – rozvoj jazykových zručností
		RMZ – rozvoj matematických zručností
ZP – zábavné počty
		RČZ – rozvoj čitateľských zručností
[bookmark: _GoBack]		RPU – rozvoj problematických úloh
		PA – pohybové aktivity
		






